r. r

Ofício n° 11/2019

ide 6(

000001
CAIXA DE ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES ./

MUNICIPAIS DE TOLEDO 	 Jtoil -34/ 204
ígto.a. IS: g

alkial

Toledo, 19 de fevereiro de 2019.

À Vossa Excelência
Antônio Sérgio de Freitas
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Assunto: Assembleia Pública de Prestação de Contas

Excelentíssimo Senhor

Considerando às disposições legais contidas no Parágrafo único, do Art. 22, da Lei
n° 2.182, de 2 de dezembro de 2014, que "dispõe sobre o plano suplementar de assistência à
saúde dos servidores e empregados públicos municipais," consultamos Vossa Excelência, sobre a
possibilidade de uso do Plenário deste colendo Legislativo, para realização da referida
Assembleia, na data de 15 de março de 2019, no horário das 18 horas.

Desde já, convidamos os ilustres membros desse Legislativo, para que participem da
referida Assembleia.

Atenciosamente

ANGE A ARIA ZOLETTI
Superintendente

Rua: Almirante Barroso, N° 2997 — Centro - Toledo — PR
Fone / Fax: (45 )3378-3383 — E-mail: cast@toledo.pr.gov.br

,

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

00002

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA N° 173.2019

Considerando o oficio n°11/2019 de protocolo n°377/2019 encaminho ao
Diretor Geral para que seja tomada as providências necessárias.

Toledo 26 de fevereiro de 2019.

Antoni Zoio

Presidente da Câmara Municipal de Toledo

Centro afICO Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - Centro - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913

wvvvv.toledo.prieg.br  camaraac-toledo.pr.qov.br

000003

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO /
Estado do Paraná

Ofício n° 128/2019- DCM
Toledo, 26 de fevereiro de 2019.

Ao
Departamento Legislativo
Câmara Municipal de Toledo

NESTA

Assunto: Cessão Plenário da Câmara para assembleia da CAST

Considerando o protocolo n° 377/2019 da Caixa de Assistência dos Ser-
vidores Municipais de Toledo, defiro o pedido e encaminho ao Coordenador
do Departamento Legislativo para que designe Servidor para acompanhar o
evento e após encaminhe-se ao Departamento Administrativo para arquivo.

Atenciosamente.

\\,
0»u,-1

Jadyr Claudio Dónin

DIRETOR GERAL(

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

,

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

DESPACHO DO DEPARTAMENTO LEGISLATIVO
N° 032/2019

Toledo, 26 de fevereiro de 2019.

Protocolo n°: 377, de 19 de fevereiro de 2019;
Assunto: Assembleia Pública de Prestação de Contas;
Solicitante: Angela Maria Zoletti.

Senhor Coordenador,

Conforme informado no Ofício n° 11/2019 e solicitado no Ofício n°
128/2019/DCM, informo a designação do servidor Lucas Ricardo Teodoro, Agente
Legislativo, para acompanhar o evento no dia 15 de março de 2019, a partir das
18 horas.

Atenciosamente,

DANIEL AUGUSTO BERN R I SCOPEL
Coordenador do Departamento Legislativo

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - Centro - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5901
www.toledo.prieq.br

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004